

Obiectivul: Renovarea drumului de acces spre gradinița cu pavaj (vibro-presat)

Obiectul: Renovarea drumului de acces spre gradinița cu pavaj (vibro-presat)

Devizul: Renovarea drumului de acces spre gradinița cu pavaj (vibro-presat)

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-27

Valoarea de deviz 616 366,99 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	757,3081	70,00	53 011,57
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	169,9943	70,00	11 899,60
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,9506	70,00	976,54
Total manopera						65 887,71
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r,magmatice 15-25 mm	m3	13,7309	350,00	4 805,82
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r,magmatice 40-63 mm	m3	90,5180	350,00	31 681,31
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,0570	300,00	617,10
4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	86,6017	300,00	25 980,50
5	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,4150	300,00	1 324,50
6	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	33,5540	300,00	10 066,20
7	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	536,3300	2,50	1 340,83
8	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 412,8000	2,50	3 532,00
9	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	11 655,6000	2,50	29 139,00
10	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	896,2450	240,00	215 098,80
11	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0800	1 600,00	1 728,00
12	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	398,9850	115,00	45 883,28
13	2881116002701	Disc pentru taiat plăci	buc	17,6600	120,00	2 119,20
14	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,7751	25,00	519,38
15	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,2470	25,00	106,18
Total materiale						373 942,08
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,5098	900,00	4 058,78
2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,3668	700,00	7 256,76
3	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,2968	800,00	20 237,42
4	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,0500	800,00	3 240,00
5	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	13,5000	600,00	8 100,00
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,1081	400,00	1 243,22
Total utilaje						44 136,18
Total						483 965,97
Asigurari sociale				24,0000%		15 813,05
Total						499 779,02
Cheltuieli de transport				1,0000%		3 739,42
Total						503 518,44
Cheltuieli de regie				1,0000%		5 035,18
Total						508 553,62
Beneficiu de deviz				1,0000%		5 085,54
TOTAL Deviz fara TVA						513 639,16
Total						513 639,16

TVA	20%	102 727,83
TOTAL Deviz		616 366,99

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;